تو کہہ دے کہ یقیناً مجھے حکم دیا گیا ہے کہ میں ہر ایک سے جس نے فرمانبرداری کی، اول رہوں اور تو ہرگز مشرکین میں سے نہ بن۔

(الانعام: 15)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمرات 4 نومبر 2010ء 26 ذیقعد 1431 ہجری 4 نبوت 1389 ہجرت جلد 60-95 نمبر 227

خطبہ جمعہ حضور انور
6 بجے شام نشر ہوگا

## ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ
اللہ تعالیٰ بضرہ العزیز کا خطبہ جمعہ مورخہ 5 نومبر
2010ء سے برطانیہ کے وقت کی تبدیلی کی وجہ
سے پاکستانی وقت کے مطابق شام 6 بجے نشر ہوا
کرے گا۔